－1－

2019 年 11 月１日

各 位

上場会社名 株式会社 サンユウ

代表者 代表取締役社長 西野 淳二

（コード番号 5697）

問合せ先責任者 取締役上席執行役員財務部長 加藤 和彦

（ＴＥＬ 072-858-1251）

2020 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 2019 年５月 13 日に公表しました 2020 年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１.  通期業績予想の修正

2020 年３月期通期連結業績予想の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 22,000  720  780  390  64.52

今回修正予想（Ｂ） 21,000  590  650  360  59.56

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000  △130  △130  △30  －

増減率 （％） △4.8  △18.1  △16.7  △7.7  －

(ご参考)前期実績

(2019 年３月期)
19,596  694  699  420  69.62

＜修正の経緯＞
通期連結業績予想につきましては、建産機業界の需要が当初予想より低調に推移していること、また、

今後自動車業界の生産活動も消費税増税後の反動減などにより低下することが予想されることから、2019

年５月 13 日に公表した業績予想を下方修正いたしました。

 （注）本資料に記載の業績予想等につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定したものです

ので、実際の業績は今後様々な要因により本資料の数値とは異なる結果となる可能性があります。

                                            以上